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WYPEtNIA6 NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RE^CZNIE, DUZYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 2 Nr dokumentu

DANE 0 ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH
W PODATKU LESNYM

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
3. Niniejszy formutarz stanowi zatacznik do (zaznaczyc w#asciwy kwadrat):

q 1. deklaracji q 2 macji

WY LUBIKT AJACYCH Z USTAKOWYCH WYNB. DANE DOTYCZkCE ZWOLNIEN PODA
UCHWALY RADY GMINY

Tytu# prawny zwolnienia Powierzchma

wha

z dokfadnoscia do 1 m2 1)

Art. 7 ust. I pkt I- lasy z drzewostanem w wieku do 40 at 4.

Art. 7 ust. I pkt 2- lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytkow 5.

Art. 7 ust. I pkt 3- uiytki ekologiczne 6.

Art. 7 ust. 2 pkt 1- uczetnie 7.

Art. 7 ust. 2 pkt 2 - pubticzne i niepubriczne jednostki organizacyjne objete systemern oswiaty oraz prowadzace je 8.
organy, w zakresie lasow zajgtych na dziatalnosc oswiatowg

Art. 7 ust. 2 pkt 3- instytuty naukowe 1 pomocnicze jednostki naukowe Polskiej Akademii Nauk 9.

Art. 7 ust. 2 pkt 4 - prowadzacych zaktady pracy chronionej spetniajqce warunek, o kt6rym rnowa w art. 28 ust.1 10.
pkt.1 litb ustawyz dnia 27 sierpnia1997 r. o rehabilitacji zawodowej I spotecznej oraz zatrudnianiu asob
niepefnosprawnych (Dz.i7. z 2010 r. Nr 214, poz 1407, Nr 217, poz. 1427 1 Nr 226, poz.1475), tub zakiady aktywnosci
zawodowej w zakresie lasow wymienionych w decyzji w sprawie przyznania statusu zaktadu pracy chronionej lub
zaktadu aktywno§ci zawodowej tub zgloszonych wojewodzie - zajetych na prowadzenie tego zakiadu, z
wytaczeniem lasow, ktore znajduja si@ w posiadaniu zaieinym podmiotow niebedacych prowadzacymi zakiad
pracy chronionej spelniajacewarunek, o kt6rym mowa w art. 28 ust.1 pkt.1 lit.b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o
rehabilitacji zawodowej i spotecznej oraz zatrudnianiu osOb niePetnosprawnych tub zaktady aktywnosci zawodowej

Art. 7 ust. 2 pkt 5 - instytuty badawcze 11.

Art. 7 ust. 2 pkt 6 - przedsiebiorc6w o statusie centrum badawczo-rozwojowego uzyskanymna zasadach 12.

okrestanych wprzepisach o niekt6rych formach wspierania dziatalnosci innowacyjnej w odniesieniu do
przedmiotow opodatkowania zajetych na prowadzenie przez nich badan i prac rozwojowych.

13.

1) Nale2y podac z dokfadnosciq do czterech miejsc po przecinku.
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